# ندائے خلافت

لاہور

ہفت روزہ

37

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلل اشاعت کا
31 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

یکم تا 7 ربیع الاول 1444ھ / 27 ستمبر تا 3 اکتوبر 2022ء

## قرآن مجید صحیفہ ہدایت

قرآن مجید وہ صحیفہ ہدایت ہے، جسے اس دنیا کے خالق و مالک نے اپنے بندوں کی رہنمائی کے لیے سب سے آخر میں نازل فرمایا ہے۔ یہ کتاب انسان کی صلاح و فلاح اور رشد و ہدایت کے لیے ہر پہلو سے کامل و اکمل ہے۔ قیامت تک پیدا ہونے والی ساری انسانیت اس کی مخاطب ہے۔

## ندائے خلافت

تاخلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظارِ خلافت کالقیب

بانی: اقتدار احمد مجوم

یکم تا 7 ربیع الاول 1444ھ جلد 31
27 ستمبر تا 3 اکتوبر 2022ء شماره 37

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔

☆ اسلام کا انقلابی منشور (سیاسی سطح پر) زیادہ سے زیادہ ذمہ داران پروگرام میں شریک ہوں۔

موسم کی مناسبت سے بستر ہمراہ لائیں

برائے رابطہ: 0300-4120723 / 0300-0971784

المعلن: مرکزی شعبہ تعلیم و تربیت: 78-35473375 (042)

غلبہ اقامت دین کی جدوجہد کا خدی خواں

ماہنامہ **یشاق** لاہور
ڈاکٹر اسرار احمد
اجرائے ثانی:
شمارہ اکتوبر 2022ء
ربیع الاول 1444ھ

### مشمولات

- ☆ حالیہ سیلاب اور سینٹ کام ایوب بیگ مرزا
- ☆ اپنے آپ اور اپنے اہل خانہ کو آگ سے بچاؤ! سعادت محمود
- ☆ فکر و عمل کی تعمیر کا نبوی طریق راحیل گوہر صدیقی
- ☆ اعمال میں اخلاص احمد علی محمودی
- ☆ موت: ایک اٹل حقیقت حافظ محمد اسد
- ☆ حضرت طلحہ بن عبید اللہ رضی اللہ عنہما ارسلان اللہ خان
- ☆ اہل جہنم کی چیخ و پکار اور آرزو پروفیسر محمد یونس جنجوعہ
- ☆ یہودیوں پر امت مسلمہ کے احسانات رضی الدین سید